פרוטוקול מס' 106
מישיבת הוועדה לזכויות הילד
יום שלישי, י"א באדר א' התשע"א (15 בפברואר 2011), שעה 11:30

סדר היום:

נסיונות אובדניים והתאבדויות בקרב ילדים ובני נוער – כנס באר שבע

נכחו:

חברי הוועדה:

זבולון אורלב - היו"ר
אורלי לוי-אבקסיס

מוזמנים: